General retour of the service of Alexander, Earl of Stirling, as heir of William, Earl of Stirling, 11th October 1830.

*(Records, Register House, Edinburgh.)*

## No. VI.

*Instrument of Seisin in favour of Alexander, Earl of Stirling and Doan, of the Lands, Country and Lordship of Canada.*

IN DEI NOMINE, Amen. PER hoc praesens publicum instrumentum cunctis pateat evidenter et sit notum QUOD anno incarnationis Domini millesimo octingentesimo et trigesimo primo mensis vero Julii die octavo regni que serenissimi domini nostri Gulielmi Quarti Dei gratia Britanniarum regis fideique defensoris anno secundo, In mei notarii publici et testium subscribentium praesentia personaliter comparuit Ephraim Lockhart scriba signeto regio tanquam procurator et actornatus pro ac in nomine prae-honorabilis Alexandri Comitis de Stirling et Doan, Vicecomitis de Stirling et Canada Domini Alexander de Tullibodie et cetera adnepotis et haeredis quondam Domini Willielmi Alexander militis primi Comitis de Stirling specialiter constitutus cujus procuratoriae potestas mihi notario publico subscribenti lucide constabat et ibidem etiam accessit Thomas Christophorus Banks armiger residen. in No. 19. lie Duke Street Edinburgh balivus in hac parte specialiter constitutus virtute cartae sub- tus mentionat. ac praecepti sasinae inibi content. ad Castrum de Edinburgh quodquidem Castrum est locus pro danda sasina terrarum aliorumque subscriptorum virtute unionis et dispensationis in dict. carta et praecepto sasinae subscripto content. HABENS dict. actornatus et TENENS in ejus manibus quoddam extractum registratae cartae fact. dat. et concess. per Carolum Magnae Britanniae Franciae et Hiberniae regem sub suo magno sigillo praeceptumque sasinae in eadem continen. pro sasina danda praefato Domino Willielmo Alexander suo Haereditario Locumtenenti regionis et domini Novae Scotiae in America haeredibus suis et assignatis haereditarie imperpetuum OMNIUM et SINGULARUM insularum intra sinum Canadae jacentium inter Novam Scotiam et Terram Novam ad ostium et introitum magni fluminis Canadae ubi decedit et intrat in dictum sinum (includendo inibi magnam insulam Anticosti): Necnon OMNIUM et SINGULARUM insularum intra dictum fluvium Canadam jacentium a dicto ostio et introitu ad caput usque primum ortum et scaturiginem ejusd. ubicunque sit aut lacum unde fluit (qui putabatur esse versus magnum sinum Californiae a quibusdam Mare Vermeis nuncupatum) aut intra quosvis alios fluvios in dictum fluvium Canadam defuentes vel in quibuscunque lacubus aquis sive fretis per quae vel dictus magnus fluvius Canada vel aliqui alii dict. fluviorum decurrunt aut in quibus exeunt: Ac praeterea quinquaginta leucarum bondarum ab utroque latere antedicti fluvii Canadae a dicto ostio et introitu ad dictum caput fontem et scaturiginem ejusd. necnon ab utroque latere dict. aliorum fluviorum in eund. defluentium; ac etiam ab utroque latere dictorum lacuum fretorum seu aquarum per quas quilibet dictorum fluviorum decurrunt aut in quibus exeunt: Et similiter TOTARUM et INTEGRARUM bondarum et transituum tam in aquis quam in terra a praedicto capite fonte et scaturigine Canadac ubicunque sit aut a quocunque lacu unde labitur ad praefatum sinum Californiae quantacunque comperta fuerit esse distantia; cum quinquaginta leucis omnimodo ab utroque latere ejusd. transitus ante dictum caput Canadae et sinum Californiae; et